

MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2026
Processo Administrativo Nº PA010902/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JÉSSICA BRANDÃO NEVES
Data de Publicação: 18/02/2026 22:35:26

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/04/2026 17:44:55
LOTE I - LÂMPADAS E LUMINÁRIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: E27
Descrição: LAMPADA DE LED BULBO DE 30W			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,15		Valor Total: 4.890,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: E27
Descrição: LAMPADA DE LED BULBO DE 40W			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,68		Valor Total: 6.408,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: E27
Descrição: LAMPADA DE LED BULBO DE 50W			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 14,28		Valor Total: 9.996,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LUMANTI	Modelo: START
Descrição: REFLETOR DE LED 100W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,67		Valor Total: 2.567,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MTX	Modelo: OLT
Descrição: REFLETOR DE LED 200W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 57,87		Valor Total: 5.787,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MTX	Modelo: OLT
Descrição: REFLETOR DE LED 300W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 115,85		Valor Total: 11.585,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LUZ VITÓRIA	Modelo: 4L 290
Descrição: LUMINARIA ABERTA E-27			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 35,37		Valor Total: 8.842,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: POP LIGHT
Descrição: LUMINARIA PUBLICA POSTE IP65 LED 100W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,98		Valor Total: 8.698,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: POP LIGHT
Descrição: LUMINARIA PUBLICA POSTE IP65 LED 150W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 121,77		Valor Total: 12.177,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: POP LIGHT
Descrição: LUMINARIA PUBLICA POSTE IP65 LED 200W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 179,868		Valor Total: 17.986,80
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: TUBULAR
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 70W			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 6.072,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: TUBULAR
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICA 250W			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 36,32		Valor Total: 7.990,40

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	490	56.004.897/0001-86	195.387,20	102.999,70		Sim
2 BARROS PRIME COMERCIO E	891	50.910.419/0001-59	158.640,00	111.000,00	7,77	Sim
3 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	269	37.386.859/0001-90	166.330,60	115.419,80	3,98	Sim
4 BRUNO TEIXEIRA ALVES EVOLUZ	582	44.687.670/0001-01	130.155,00	130.155,00	12,77	Sim
5 STELLAR COMERCIO LTDA	118	52.933.047/0001-01	187.400,00	145.209,99	11,57	Sim
6 SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE	253	23.678.770/0002-74	290.710,00	168.000,00	15,69	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	241	37.278.673/0001-18	847.900,00	171.523,80	2,10	Sim
8 DIPAR FERRAGENS EIRELI	580	16.868.674/0001-42	63.800.000,00	197.999,99	15,44	Sim
9 GLOBEX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E	788	20.164.580/0001-60	571.500,00	198.000,00	0,00	Sim
10 DOM MULTICOMERCIO LTDA	704	61.265.684/0001-48	705.400,00	279.999,98	41,41	Sim
11 S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	148	21.896.826/0001-50	3.251.812,50	3.251.812,50	1061,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMARFE COMERCIO E	789	04.028.051/0001-82	268.050,00	67.000,00		Sim
ALPHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	314	41.489.450/0001-77	183.100,00	67.100,00	0,1493	Sim
BRAVIX MATERIAL DE CONSTRUCAO	464	55.001.585/0001-56	398.619,50	67.700,00	0,8942	Sim
GIGANTAO INDUSTRIA E COMERCIO	756	22.593.274/0001-74	111.008,00	69.799,99	3,1019	Sim
DBA SOLUÇÕES EM ENERGIA E	946	20.929.423/0001-06	224.000,00	79.000,00	13,1805	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR -	280	20.721.561/0002-78	398.619,50	87.890,00	11,2532	Sim
CENTER MAYA DISTRIBUIDORA LTDA	171	61.985.121/0001-24	182.374,80	93.000,00	5,8141	Sim
H7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	878	15.360.195/0001-58	261.850,00	93.199,99	0,2150	Sim
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	288	58.291.882/0001-71	159.500.000,00	102.000,00	9,4421	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/04/2026 17:44:55
LOTE II - MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEWPRIME	Modelo: CABO PP
Descrição: CABO PP 2 X 2,5MM			
Quantidade: 830	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 6.225,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: REATOR
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 70W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 43,00		Valor Total: 10.750,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: REATOR
Descrição: REATOR VAPOR METALICO 250W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 14.750,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: RELE
Descrição: RELE FOTOELETRICO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 6.760,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: RELE
Descrição: BASE PARA RELE FOTOELETRICO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 3.380,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: BRAÇO
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO 1 METRO RETO			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 4.080,00

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

Item: 7	Unidade: UND	Marca: FORT	Modelo: BRAÇO
Descrição: BRAÇO GALVANIZADO 2 METRO CURVO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 5.950,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: BOCAL
Descrição: BOCAL PORCELANA E-27			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 440,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: BOCAL
Descrição: BOCAL PORCELANA E-40			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 840,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MCI	Modelo: CONECTOR
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10X70			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 3.536,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: NITROLUX	Modelo: BOCAL
Descrição: BOCAL COM RABICHO			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 1.144,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: PARAFUSO
Descrição: PARAFUSO POSTE GALVANIZADO 16 X 200			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.420,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: PARAFUSO
Descrição: PARAFUSO POSTE GALVANIZADO 16 X 250			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 4.125,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: PARAFUSO
Descrição: PARAFUSO POSTE GALVANIZADO 16 X 300			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 4.810,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE 20MT			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 H7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	329	15.360.195/0001-58	125.255,00	69.990,00		Sim
2 BRAVIX MATERIAL DE CONSTRUCAO	960	55.001.585/0001-56	720.207,90	90.000,00	28,59	Sim
3 DIPAR FERRAGENS EIRELI	875	16.868.674/0001-42	100.600.000,00	111.586,99	23,99	Sim
4 CENTRAL DO CONSTRUTOR -	484	20.721.561/0002-78	720.207,90	111.587,00	0,00	Sim
5 ALPHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	829	41.489.450/0001-77	302.140,00	113.000,00	1,27	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	847	37.278.673/0001-18	550.100,00	113.319,70	0,28	Sim
7 DBA SOLUÇÕES EM ENERGIA E	417	20.929.423/0001-06	196.340,00	115.000,00	1,48	Sim
8 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	301	37.386.859/0001-90	154.416,40	130.486,51	13,47	Sim
9 BARROS PRIME COMERCIO E	622	50.910.419/0001-59	221.840,00	200.000,00	53,27	Sim
10 BRUNO TEIXEIRA ALVES EVOLUZ	991	44.687.670/0001-01	202.150,80	202.150,80	1,08	Sim
11 CENTER MAYA DISTRIBUIDORA LTDA	281	61.985.121/0001-24	765.320,40	425.000,00	110,24	Sim
12 SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE	314	23.678.770/0002-74	1.004.338,00	429.000,00	0,94	Sim
13 TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	371	56.004.897/0001-86	851.653,50	451.745,00	5,30	Sim
14 DOM MULTICOMERCIO LTDA	997	61.265.684/0001-48	1.028.800,00	699.999,95	54,95	Sim
15 58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	207	58.291.882/0001-71	251.500.000,00	251.500.000,00	35828,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMARFE COMERCIO E	889	04.028.051/0001-82	130.487,00	69.900,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/04/2026 17:44:55
LOTE III - FIOS ELÉTRICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEC FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: FIO FLEX 2,5mm PEÇA COM 100 METROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 256,89		Valor Total: 30.826,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TEC FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: FIO FLEX 4,0mm PEÇA COM 100 METROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 50.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TEC FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: FIO FLEX 6,0mm PEÇA COM 100 METROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 606,88		Valor Total: 72.825,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS	232	37.386.859/0001-90	221.186,40	154.052,40		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	891	37.278.673/0001-18	905.400,00	181.091,88	17,55	Sim
3 BRUNO TEIXEIRA ALVES EVOLUZ	921	44.687.670/0001-01	181.110,00	181.110,00	0,01	Sim
4 H7 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS	800	15.360.195/0001-58	214.200,00	214.200,00	18,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMARFE COMERCIO E	353	04.028.051/0001-82	194.400,00	46.399,20		Sim
O C OBRAS E ENGENHARIA LTDA	623	54.080.374/0001-93	95.964,00	46.499,99	0,2172	Sim
BARROS PRIME COMERCIO E	451	50.910.419/0001-59	72.720,00	50.400,00	8,3871	Sim
ELEMENTAR COMERCIO E SERVIÇOS	362	49.004.994/0001-03	221.683,20	50.500,00	0,1984	Sim
ALPHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	121	41.489.450/0001-77	240.000,00	52.000,00	2,9703	Sim
CENTER MAYA DISTRIBUIDORA LTDA	106	61.985.121/0001-24	128.160,00	65.000,00	25,0000	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	038	16.868.674/0001-42	7.200.000,00	71.399,99	9,8461	Sim
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA	733	58.291.882/0001-71	18.000.000,00	71.400,00	0,0000	Sim
BRAVIX MATERIAL DE CONSTRUCAO	432	55.001.585/0001-56	174.876,00	71.600,00	0,2801	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR -	202	20.721.561/0002-78	174.876,00	71.720,00	0,1676	Sim
TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	981	56.004.897/0001-86	134.112,00	72.789,00	1,4905	Sim
GIGANTAO INDUSTRIA E COMERCIO	651	22.593.274/0001-74	152.400,00	95.250,00	30,8577	Sim
DBA SOLUÇÕES EM ENERGIA E	314	20.929.423/0001-06	120.000,00	120.000,00	25,9843	Sim
DOM MULTICOMERCIO LTDA	788	61.265.684/0001-48	198.000,00	150.900,00	25,7500	Sim
CONTENTE COMERCIAL E SERVIÇOS	292	43.171.663/0001-81	172.800,00	151.300,00	0,2651	Sim
54.045.261 GISIANE EICHELBERGER	019	54.045.261/0001-57	360.000,00	153.952,89	1,7534	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ACACIO TELES DOS SANTOS

MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO
MULUNGU DO MORRO-BA



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2026

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	PA010902/2026
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	02/2026
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de preço para futura e eventual aquisição de material elétrico para manutenção da rede elétrica de iluminação pública, deste Município.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 102.999,90 (cento e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	9 de Abril de 2026
VIGÊNCIA FINAL:	9 de Abril de 2027

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro	CNPJ:	16.445.876/0001-81
LOGRADOURO:	Rua Eronildes Souza Santos, 55	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Mulungu do Morro	ESTADO:	Bahia
REPRESENTANTE:	Mateus Ferreira dos Anjos	CPF:	076.891.755-70

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	Triunfo Iluminação LTDA	CPF/CNPJ:	56.004.897/0001-86
ENDEREÇO:	Rua R-6, 237	BAIRRO:	Setor Oeste
CIDADE:	Goiânia	ESTADO:	Goiás
CONTATO:	(62) 3518-1654	E-MAIL:	licitacao@triunfoiluminacao.com.br
REPRESENTANTE:	ALTIVO EDUARDO DE FREITAS	CPF:	134.101.211-53

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	LAMPADA DE LED BULBO DE 30W	TASCHIBRA	UND	600	R\$ 8,15	R\$ 4.890,00
2	LAMPADA DE LED BULBO DE 40W	TASCHIBRA	UND	600	R\$ 10,68	R\$ 6.408,00
3	LAMPADA DE LED BULBO DE 50W	TASCHIBRA	UND	700	R\$ 14,28	R\$ 9.996,00
4	REFLETOR DE LED 100W	LUMANTI	UND	100	R\$ 25,67	R\$ 2.567,00
5	REFLETOR DE LED 200W	MTX	UND	100	R\$ 57,87	R\$ 5.787,00
6	REFLETOR DE LED 300W	MTX	UND	100	R\$ 115,85	R\$ 11.585,00
7	LUMINARIA ABERTA E-27	LUZ VITÓRIA	UND	250	R\$ 35,37	R\$ 8.842,50
8	LUMINARIA PUBLICA POSTE IP65 LED 100W	GLIGHT	UND	100	R\$ 86,98	R\$ 8.698,00
9	LUMINARIA PUBLICA POSTE IP65 LED 150W	GLIGHT	UND	100	R\$ 121,77	R\$ 12.177,00
10	LUMINARIA PUBLICA POSTE IP65 LED 200W	GLIGHT	UND	100	R\$ 179,87	R\$ 17.987,00
11	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	GLIGHT	UND	220	R\$ 27,60	R\$ 6.072,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO



12	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	GLIGHT	UND	220	R\$ 36,32	R\$ 7.990,40
Valor Total					R\$ 102.999,90	

Mulungu do Morro - BA, 9 de Abril de 2026

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Acácio Teles dos Santos
Prefeito municipal
2025

ALTIVO EDUARDO DE FREITAS
CPF nº 134.101.211-53



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2026

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	PA010902/2026
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	02/2026
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de preço para futura e eventual aquisição de material elétrico para manutenção da rede elétrica de iluminação pública, deste Município.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 154.052,40 (cento e cinquenta e quatro mil, cinquenta e dois reais e quarenta centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	9 de Abril de 2026
VIGÊNCIA FINAL:	9 de Abril de 2027

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro	CNPJ:	16.445.876/0001-81
LOGRADOURO:	Rua Eronildes Souza Santos, 55	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Mulungu do Morro	ESTADO:	Bahia
REPRESENTANTE:	Mateus Ferreira dos Anjos	CPF:	076.891.755-70

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CPF/CNPJ:	37.386.859/0001-90
ENDEREÇO:	RUA MDV 29, 199	BAIRRO:	LOTEAMENTO MOINHO DOS VENTOS
CIDADE:	Goiânia	ESTADO:	Goiás
CONTATO:	(62) 99222-1997	E-MAIL:	licitacao@construvitagoias.com.br
REPRESENTANTE:	DANILO SOUZA SILVA	CPF:	753.262.801-91

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	FIO FLEX 2,5mm PEÇA COM 100 METROS	TEC FLEX	UND	120	R\$ 256,89	R\$ 30.826,80
2	FIO FLEX 4,0mm PEÇA COM 100 METROS	TEC FLEX	UND	120	R\$ 420,00	R\$ 50.400,00
3	FIO FLEX 6,0mm PEÇA COM 100 METROS	TEC FLEX	UND	120	R\$ 606,88	R\$ 72.825,60
Valor Total					R\$ 154.052,40	

Mulungu do Morro - BA, 9 de Abril de 2026

ASSINATURAS



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO



PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Acácio Teles dos Santos
Prefeito Municipal
2025

DANILO SOUZA SILVA
CPF nº 753.262.801-91



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15/2026

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	PA010902/2026
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	02/2026
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	
OBJETO:	Registro de preço para futura e eventual aquisição de material elétrico para manutenção da rede elétrica de iluminação pública, deste Município.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 69.990,00 (sessenta e nove mil e novecentos e noventa reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	9 de Abril de 2026
VIGÊNCIA FINAL:	9 de Abril de 2027

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro	CNPJ:	16.445.876/0001-81
LOGRADOURO:	Rua Eronildes Souza Santos, 55	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Mulungu do Morro	ESTADO:	Bahia
REPRESENTANTE:	Mateus Ferreira dos Anjos	CPF:	076.891.755-70

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	H7 EMPREENDIMENTOS E SERVICOS DE ILUMINACAO LTDA	CPF/CNPJ:	15.360.195/0001-58
ENDEREÇO:	RUA ESTADOS UNIDOS, 383A	BAIRRO:	SANTA RITA
CIDADE:	Eunápolis	ESTADO:	Bahia
CONTATO:	(73) 3281-2274	E-MAIL:	h7comercio@outlook.com
REPRESENTANTE:	Henrique Bahia de Brito	CPF:	007.860.295-52

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	CABO PP 2 X 2,5MM	NEWPRIME	UND	830	R\$ 7,50	R\$ 6.225,00
2	REATOR VAPOR METALICO 70W	FORT	UND	250	R\$ 43,00	R\$ 10.750,00
3	REATOR VAPOR METALICO 250W	FORT	UND	250	R\$ 59,00	R\$ 14.750,00
4	RELE FOTOELETRICO	EXATRON	UND	520	R\$ 13,00	R\$ 6.760,00
5	BASE PARA RELE FOTOELETRICO	EXATRON	UND	520	R\$ 6,50	R\$ 3.380,00
6	BRAÇO GALVANIZADO 1 METRO RETO	FORT	UND	170	R\$ 24,00	R\$ 4.080,00
7	BRAÇO GALVANIZADO 2 METRO CURVO	FORT	UND	70	R\$ 85,00	R\$ 5.950,00
8	BOCAL PORCELANA E-27	GERMER	UND	220	R\$ 2,00	R\$ 440,00
9	BOCAL PORCELANA E-40	GERMER	UND	120	R\$ 7,00	R\$ 840,00
10	CONECTOR PERFURANTE 10X70	MCI	UND	520	R\$ 6,80	R\$ 3.536,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO



11	BOCAL COM RABICHO	NITROLUX	UND	520	R\$ 2,20	R\$ 1.144,00
12	PARAFUSO POSTE GALVANIZADO 16 X 200	OLIVO	UND	220	R\$ 11,00	R\$ 2.420,00
13	PARAFUSO POSTE GALVANIZADO 16 X 250	OLIVO	UND	330	R\$ 12,50	R\$ 4.125,00
14	PARAFUSO POSTE GALVANIZADO 16 X 300	OLIVO	UND	370	R\$ 13,00	R\$ 4.810,00
15	FITA ISOLANTE 20MT	FERTAK	UND	120	R\$ 6,50	R\$ 780,00
Valor Total						R\$ 69.990,00

Mulungu do Morro - BA, 9 de Abril de 2026

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELA BENEFICIÁRIA

Acácio Teles dos Santos
Prefeito Municipal
2025

Henrique Bahia de Brito
CPF nº 007.860.295-52